2020 年 11 月

お得意様 各位

ニプロ株式会社

新規ご注文辞退及び出荷数割当運用解除のご案内

『リュープロレリン酢酸塩注射用キット 1.88mg「NP」』

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題製品につきまして、他社同一成分の製剤における出荷調整の影響を受け、

需要の急増による在庫逼迫が見込まれましたので、新規ご注文の辞退および出荷数割当

運用を実施させて頂いておりました。この度、需要が落ち着き、安定供給を行うための

体制が整いましたので、出荷調整を解除し、通常出荷をさせて頂きますことをご案内申

し上げます。

なお、リュープロレリン酢酸塩注射用キット 3.75mg「NP」につきましては引き続き

出荷調整を継続させて頂きます。出荷調整解除の目処がつきましたら改めてご案内いた

します。

お得意様におかれましては多大なご迷惑をお掛け致しましたことを心よりお詫び申

し上げます。また、出荷調整にご協力賜りました事を厚く御礼申し上げます。今後とも

倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

○新規ご注文辞退・出荷数割当運用解除日（通常出荷再開日）：2020 年 11 月 25 日（水）

       以上

製品名 包装単位
統一商品

コード

薬価基準収載

医薬品コード

リュープロレリン酢酸塩注射用

キット 1.88mg「NP」
1 キット 190-11710-6 2499407G1038